ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO597/2016 - OCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 30 de março de 2016.

Senhora Presidente,

Participo a Vossa Senhoria, nos termos do art. 53, § 2° da

Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 115 do Regimento

Interno deste Poder Legislativo, aprovou o Requerimento Pedido de Informação

n? 121/2016 de autoria do (a) Deputado (a) RANIERY PAULlNO, solicitando
informação sobre:

Providências adotadas para os hotéis do Estado nas

cidades de Areia, SantaLuzia, Princesa Isabel, Conceição, São João do Rio do
Peixe, Taperoá, Itaporanga, Piancó, Serra Branca e Monteiro.

Atenciosamente,

/'1! ;
I

NABOR ,~ERLEY
10 $ecretário

c
j

A Ilustríssima Senhora
Presidente RUTH AVELINO.
PBTUR.
Av. Almirante Tamandaré, 100 - Tambaú.1
58039-010 - João Pessoa/PB.